Jj

,-.

lF Sertão-PE

ZONÂ RURÁL
1r88-201E l,rcii;,iJ\ 42 '_,

Cfrsle do Soror dâ 0ss
Íúar. STAPE 1fr;r Sertáo Pêrn

I.[ C.wu. P.vlti

PORTARIAN' I97 DE 17 DE MAIO DE 2OT8

A Diretora Genl do INSTITUTO FfDEn et DE EDACAÇ,ilO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNÁMBUCÁNO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURÁL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N'460, de 20108/2015. publicada no DOU de 20/O812.015,

resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir a tihrlar da firnção ou cargo de direção,
conforme estabelec€ o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:. -

&

Matr.
Siape

Substituto

Manoel Pedro da
Costa Noroúa

Júnior

Titular

Elis Tatiane da
Silva Nogueira

Funçâo
Gratilicsda

Coordenadora
de Viticultura e

Enologia
FCC

Período

t5t0st2018
a

21tost2018

Justifrcativa

Licença
Médica

5042181

ZL

Iane Percz
Dirctora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
Portaria No 460, DOU de 2010812015

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CTÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNÂMBUCAI\O

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RURAL
DIREÇAO GERAL

"€ira PeÍez
a Ge4.^^-^..